D egit, et Iudeis adversus Christum consilium dedit, et uterque suspedio interiit. Absalon David trans Jordanem persequitur; et judaica perfidia non tantum in se, verum etiam in gentibus fidem Christi destruere conatur. David trans Jordanem a tribus viris honoratur diversis muneribus; et Christus in gentibus fidem sanctæ Trinitatis conscientibus glorificatur diversis virtutibus et bonis operibus. David namque trans Jordanem muneribus honoratum libri Regum historia refert, dicens: *Cum venisset David in castra, Sobi filius Naas de Rabbath filiorum Ammon, et Machir filius Ammihel de Lodabar, et Berzellai Galaadites de Rogelim, obtulerunt ei stratoria, et tapetin, et vasa fictilia, frumentum, et hordeum, et farinam potulentum, et fabum;*

*et lenthem, et frixum oleo cicer, et mel, et butyrum, oves et pingues vitulos; dederuntque David et populo qui cum eo erat ad vescendum.*

In his omnibus operosa devotio conversæ gentilitatis declaratur. Verum in his, quæ ad cibum pertinent, sacræ doctrinæ pastus et consolatio præser-tim exprimitur. In vasis autem sicutilibus bona opera, et quedam virtutes figurantur, quæ in fine cum ve-nuerit quod perfectum est, et evacuabitur quod ex parte est, frangentur ac destruantur, Apostolo te-stante, qui ait: *Sive propheticæ evanescunt, sive linguae cessabunt, sive scientia destruetur (I Cor. xiii).* In cujus rei consideratione Psalmista admirando videtur exclamare, dicens: *Venite, et videte opera Domini, quæ posuit prodigia super terram (Psal. xlvi), id est naturam humanam, quam constat esse terrenam. Auserens bella usque ad finem terræ, arcum conteret, et confringet arma, et scuta comburet igni (ibid.).* Dominus etenim bella usque ad finem terræ auferet, quando in fine vitæ omnes tentationes usquequa cessare faciet; arcum quoque conteret et confringet arma, et scuta comburet igni, quando prædicationem, sacramenta, opera, virtutes quasdam, scilicet fidem, spem, prophetiam, linguas, scientiam immediata claritate suæ visionis et plenissima perfectione charitatis evacuabit. In strati-riis vero et tapetibus, quæ ad ornatum pertinent, ecclesiastici ornatus decor congrue significatur. Illi itaque qui David trans Jordanem suis muneribus honoraverunt, designant eos qui ex gentibus, fidem Christi habentes, fidele servitium illi quotidie im-pendunt. Qui autem David ex Iudea sequi contem-plerunt, Iudeos qui, fidem Christi spernentes, ab eis semitis per infidelitatem exorbitaverunt, paten-tier exprimunt. Quorum typum Miphlobeth claudus solus tunc gessit, quem David a suo comitatu remansisse solum redarguit. Hinç est quod Christus Ipse per Psalmistam cecinit, dicens: *Eripies me de contradictionibus populi, constitues me in caput gentium. Populus, quem non cognovi, serrirrit mihi; in auditu auris obedivit mihi. Filii alieni mentiti sunt mihi, filii alieni invenitati sunt, et clau-dicaverunt a semitis suis (Psal. xvii).* Sane qui cum David exierunt, et cum eo Jordanem transie-runt, apostolos et primitivæ Ecclesiæ ex Iudeis conversæ fideles exprimunt, qui, judaica persecu-tione de Iudea pulsi, ad gentes transire sunt coacti.